
Zarządzenie NR 87/2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

Z dnia 17 listopada 2008r. 
 
 

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 40/2006 z dnia 9 sierpnia 2006 roku dotyczącego 
przyjęcia procedur: gromadzenia środków publicznych, gospodarowania mieniem, zaciągania 
zobowiązań finansowych, udzielania zamówień publicznych oraz zwrotu środków 
publicznych. 
 

Na podstawie art. 44 ust 1 i art. 47 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.)  
 

 
ZARZĄDZAM, 

co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się procedury gromadzenia środków publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Ustala się procedury gospodarowania mieniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Ustala się procedury zaciągania zobowiązań finansowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 4 
 
Ustala się procedury udzielania zamówień publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 5 
 
Ustala się procedury zwrotu środków publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


